

Årsredovisning

Sörbylunds Kraftstation AB

556971-9643

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Beckman

2025-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av elproduktion som säljs till extern kund, f.n. Valle El AB

Företaget har sitt säte i Skövde.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	145	262	520	333
Resultat efter finansiella poster	-40	14	6	80
Soliditet %	92	72	64	95

Nettoomsättning har sjunkit pga dels höga utgifter för arbeten, dels låg produktion i kombination med låga elpriser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	79 647	7 233	136 880
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 233	-7 233	0
- Årets resultat			-35 711	-35 711
- Belopp vid årets utgång	50 000	86 880	-35 711	101 169

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 880
<i>Årets resultat</i>	-35 711
<i>Summa</i>	51 169

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	51 169
<i>Summa</i>	51 169

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	145 347	262 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	145 347	262 472
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-166 129	-73 518
Personalkostnader	-2 100	-164 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 674	-9 946
Summa rörelsekostnader	-185 902	-248 342
Rörelseresultat	-40 555	14 130
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	235	138
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67	-69
Summa finansiella poster	168	69
Resultat efter finansiella poster	-40 387	14 199
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	4 676	-4 676
Summa bokslutsdispositioner	4 676	-4 676
Resultat före skatt	-35 711	9 523
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 290
Årets resultat	-35 711	7 233

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	32 360	32 360
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 202	38 876
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 562	71 236
Summa anläggningstillgångar		53 562	71 236
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 723	47 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 194	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		39 917	47 102
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 017	76 988
<i>Summa kassa och bank</i>		16 017	76 988
Summa omsättningstillgångar		55 934	124 090
SUMMA TILLGÅNGAR		109 496	195 326

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	86 880	79 647
Årets resultat	-35 711	7 233
<i>Summa fritt eget kapital</i>	51 169	86 880
Summa eget kapital	101 169	136 880
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	4 676
Summa obeskattade reserver	0	4 676
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 615	0
Övriga skulder	1 712	48 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	8 327	53 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	109 496	195 326

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20-33	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 360	32 360
Utgående anskaffningsvärden	32 360	32 360

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 822	42 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	27 822
Utgående anskaffningsvärden	69 822	69 822
Ingående avskrivningar	-30 946	-21 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 674	-9 946
Utgående avskrivningar	-48 620	-30 946
Redovisat värde	21 202	38 876

UNDERSKRIFTER

Skövde

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Per Beckman

Per Beckman

2025-04-21